

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises			1 500 000	77%
Prestations vendues	443 826	100%	443 000	23%
Chiffre d'affaires	443 826	100%	1 943 000	100%
Transferts de charges	13 533	3%		
Reprises sur provisions	21 000	5%	50 000	3%
Total des produits d'exploitation	478 359	108%	1 993 000	103%
Achats effectués de marchandises			1 395 000	72%
Fournitures consommables	64 412	15%	65 900	3%
Services extérieurs	170 694	38%	245 400	13%
Charges externes	235 106	53%	311 300	16%
Impôts et taxes	1 500	0%	1 500	0%
Autres charges de personnel	273 500	62%	285 500	15%
Charges de personnel	273 500	62%	285 500	15%
Dotations aux amortissements	9 161	2%	33 250	2%
Dotations aux provisions	80 000	18%	30 000	2%
Autres charges d'exploitation	-10 160	-2%	-1 200	0%
Total des charges d'exploitation	589 107	133%	2 055 350	106%
Résultat d'exploitation	-110 748	-25%	-62 350	-3%
Charges financières			13 527	1%
Résultat financier			-13 527	-1%
Résultat courant	-110 748	-25%	-75 877	-4%
Produits exceptionnels			16 000	1%
Résultat exceptionnel			16 000	1%
Résultat de l'exercice	-110 748	-25%	-59 877	-3%

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises			1 500 000	77%
+ STATION CARBURANT (07/2024)			1 500 000	77%
Prestations vendues	443 826	100%	443 000	23%
PRESTATIONS TECHNIQUES GR-CO	110 310	25%	180 000	9%
LOCATION LD GR-CO	170 447	38%	170 000	9%
REDEVANCES DDFIP GR-CO	79 929	18%	80 000	4%
RECETTES DIVERSES GR-CO	765	0%	1 000	0%
FRAIS FACTURES GR-CO	12 374	3%	12 000	1%
Chiffre d'affaires	443 826	100%	1 943 000	100%
Transferts de charges	13 533	3%		
TRANSF.CHARGES EXPLOIT.GR-CO	13 533	3%		
Reprises sur provisions	21 000	5%	50 000	3%
Provisions pour risques et charges d'exploitation			50 000	3%
Total des produits d'exploitation	478 359	108%	1 993 000	103%
Achats effectués de marchandises			1 395 000	72%
+ STATION CARBURANT (07/2024)			1 395 000	72%
Fournitures consommables	64 412	15%	65 900	3%
ELECTRICITE GR-CO	33 687	8%	35 000	2%
EAU GR-CO	12 290	3%	12 000	1%
CARBURANT GR-CO	4 023	1%	4 000	0%
PETIT EQUIPEMENT GR-CO	13 560	3%	14 000	1%
FOURN.ADMINISTRATIVES GR-CO	851	0%	900	0%
Services extérieurs	170 694	38%	245 400	13%
TRAITEMENT DECHETS GR-CO	29 705	7%	30 000	2%
LOC.COPIEUR GR-CO	540	0%	600	0%
ENTRETIEN INFRASTR.GR-CO	46 428	10%	30 000	2%
toiture gare maritime			30 000	2%
mise aux normes ateliers			15 000	1%
réfection terre-plein qu.NE			50 000	3%
ENTRETIEN SITE BREVILLE GR-CO	8 777	2%	8 000	0%
ENTRETIEN MATERIEL GR-CO	30 370	7%	30 000	2%
ENTRETIEN ENGINS GR-CO	33 096	7%	30 000	2%
ENTRETIEN VEHICULES GR-CO	4 120	1%	4 000	0%
MAINTENANCE GR-CO	1 888	0%	2 000	0%
ASSURANCES GR-CO	6 312	1%	6 400	0%
FRAIS DEPLACEMENTS GR-CO	676	0%	700	0%
FRAIS BANCAIRES GR-CO	1 201	0%	1 200	0%
COTISATIONS GR-CO	3 500	1%	3 500	0%
FRAIS GESTION DOUANE GR-CO	4 081	1%	4 000	0%
Charges externes	235 106	53%	311 300	16%
Impôts et taxes	1 500	0%	1 500	0%
TAXE CFE/CVAE GR-CO	1 500	0%	1 500	0%
Autres charges de personnel	273 500	62%	285 500	15%
COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE	26 500	6%	26 500	1%
COUT PERSONNEL COMMUN GR	247 000	56%	259 000	13%
Charges de personnel	273 500	62%	285 500	15%
Dotations aux amortissements	9 161	2%	33 250	2%
station carburant			17 000	1%
rambarde bord quai			750	0%
télescopique polyvalent			10 000	1%

S.A SPL DES PORTS DE LA MANCHE

Port de GRANVILLE Commerce

Budget 2024

281588 - AMORT.MATERIELS GR-CO			2 800	0%
281818 - AMORT.AAI DIVERS GR-CO			1 800	0%
281838 - AMORT.MAT.INFORMATIQUE GR-CO			900	0%
Dotations aux provisions	80 000	18%	30 000	2%
<i>Dépréciation des immobilisations incorporelles</i>	80 000	18%	30 000	2%
Autres charges d'exploitation	-10 160	-2%	-1 200	0%
<i>FRAIS COMMUNS SIEGE</i>	17 800	4%	17 800	1%
<i>REDEVANCE DSP CD50 GR-CO</i>	-28 000	-6%	-19 000	-1%
<i>CHARGES DIVERSES GR-CO</i>	40	0%		
Total des charges d'exploitation	589 107	133%	2 055 350	106%
Résultat d'exploitation	-110 748	-25%	-62 350	-3%
Charges financières			13 527	1%
<i>Intérêts sur emprunts</i>			13 527	1%
Résultat financier			-13 527	-1%
Résultat courant	-110 748	-25%	-75 877	-4%
Produits exceptionnels			16 000	1%
<i>Subventions virées au résultat</i>			16 000	1%
Résultat exceptionnel			16 000	1%
Résultat de l'exercice	-110 748	-25%	-59 877	-3%